חלק מחברי מועצת הרשות ביקשו כי ייערך ניסיון לשנות את מועד ישיבות מועצת הרשות מימי חמישי לימי שני, בשל אילוצי לוגיסטיקה.

הוסכם כי ייעשה מאמץ להזזת ישיבות מועצת הרשות בהתאם למבוקש, אך זאת בכפוף לתיאום מול כל חברי מועצת הרשות.

1. על נושא זה הוחלט להטיל חיסיון מכוח סעיף 8ד(ט) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות").

2. הקמת ועדה לאישור הדו"חות הכספיים של רשות החדשנות לשנת 2017

רקע: סעיף 8א(6) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות") קובע כי בסמכות מועצת הרשות לדון בטיטת הדו"חות הכספיים של רשות החדשנות ובהערות רואה החשבון המבקר לגביה, ולאחר אישור הדו"חות הכספיים - לדון בכל פרט שלגביו רואה החשבון המבקר הסתייג, העיר הערה או נמנע מלחוות דעתו.